

خودسنجس ۴۱ ش

۱- طرح آرامگاه داریوش در نقش رستم برگرفته از عناصر ساختمانی کدام مجموعه است ؟

۱- تخت جمشید ۲- دژ اکباتان ۳- مقبره کوروش ۴- ساختمان زندان سلیمان

۲- در مجموعه نقش برجسته تخت جمشید؛ در چه قسمتهایی می توان نفوذ سلائق منطقه آسیای صغیر را بررسی کرد ؟

۱- نحوه ی ترسیم چهره ها ۲- آرایش جامه ها

۳- تجسم موجودات تلفیقی ۴- قرنیزهای لبه ی دیوارها

۳- رکن اصلی باغ سازی ایرانی در دوران باستان کدام است ؟

۱- ایجاد حیاطی مطبق ۲- تقسیم فضا به ۴ قسمت

۳- هماهنگی و همگامی با طرح های مدور ۴- تاکید بر بی قرینگی

۴- در معماری ساختمانی که اختصاص به زنان دارد استفاده از کدام ستون مناسب تر است ؟
۱- ایونییایی ۲- دوریسی ۳- کورنتی ۴- موارد ۲ و ۳

۵- جنس شاتر مرکزی دوربین های عکاسی از است .

۱- فلز ۲- پارچه ۳- استات سلولز ۴- کاغذ گالوانیزه

۶- نقاشی از طبیعت و توجه به منظره سازی در پس زمینه (فون) از خصوصیات کدام دوره است ؟

۱- تیموری ۲- قاجار ۳- صفوی ۴- ایلخانی

۷- در کدام یک از مراحل سه گانه آفرینش هنری، رویا و تخیل دارای نقش اساسی می باشند ؟

۱- دریافت ۲- تحلیل ۳- آفرینش ۴- همه موارد

۸- هر اثر هنری دو جنبه ی اصلی و اساسی دارد، که عبارتند از :

۱- معنا - ایده ۲- تکنیک - ایده ۳- شکل - محتوا ۴- طرح - شکل

۹- بدلیل کدام خاصیت خاک "بنتونیت" این خاک در سیمان سازی استفاده می شود ؟

۱- اضافه شدن حجم خاک در اثر آب خوردن

۲- تغییر شکل پذیری سریع خاک

۳- چسبندگی خاک پس از مرطوب شدن

۴- زودگیری خاک پس از استفاده

۱۰- هر قدر میزان در زمین بیشتر باشد ، امکان فرو رفتن ساختمان در خاک بیشتر است .

۱- ماسه و گچ ۲- سنگهای ناهمگون ۳- خاک رس ۴- آهک زنده

۱۱- تمام آرایه های بیت «هرچه جز معشوق باشد؛ پرده بیگانگی است / بوی یوسف را ز پیراهن شنیدن مشکل است» فقط در گزینه آمده است.

۱- تلمیح، حس آمیزی، استعاره، ایهام تناسب

۲- حسن تعلیل، تلمیح، استعاره، ایهام

۳- ایهام، تشبیه، حسن تعلیل، تشخیص

۴- تشبیه، حس آمیزی، کنایه، تلمیح

**عین الاصح و الادق للجواب للترجمة أو التعريب أو المفهوم :

۱۲- عین الصّحیح فی التّرجمة:

۱- علم اولادک علوماً نافعاً لِحیاتهم! فرزندان دانش سودمندی را برای زندگی خود آموختند !

۲- هذا الرّجل علّق فأساً علی الباب! این مرد تبری را روی در آویخته است !

۳- فی السّاعة الثامنة إلّا ربعاً وصلت إلى البيت! در ساعت هشت و ربع به خانه رسیدم !

۴- من أوجد هذه الأنجم الجميلة؟! چه کسی این ستاره های زیبا را پیدا کرده است؟!

۱۳- انسان های که به معاد اعتقاد دارند شور و نشاط بالا و انگیزه ی زیادی برای فعالیت و خدمت به خلق خدا دارند. علت این مطلب را در کدام یک از عبارات شریفه زیر می توان جستجو کرد؟

۱- (وَمَا خَلَقْنَا السَّمَاوَاتِ وَالْأَرْضَ وَمَا بَيْنَهُمَا لَاعِبِينَ مَا خَلَقْنَاهُمَا إِلَّا بِالْحَقِّ)

۲- (أَمْ نَجْعَلُ الَّذِينَ آمَنُوا وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ كَالْمُفْسِدِينَ فِي الْأَرْضِ)

۳- (إِنَّا هَدَيْنَاهُ السَّبِيلَ إِمَّا شَاكِرًا وَإِمَّا كَفُورًا)

۴- (الْأَنسِ نِيَامٌ فَإِذَا مَا تُؤَا انْتَبَهُوا")

14- There are red blood cells in one small drop of blood.

1) millions of

2) million

3) millions

4) one million of